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Mõõtmed 

 

 

 

 

Vajaliku turva-ala suurus 55 m 2. Kõrgeim kukkumiskõrgus 1.60 m. 

 

A=8150mm    B=9060 mm    

s1=24.50 m2    Kukkumiskõrgus 1 m 

s2=8.50 m2    Kukkumiskõrgus 1.20 m 

s3=22.00 m2    Kukkumiskõrgus 1.60 m 
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MATERJAL 

 

 

POSTID   

ALUMIINIUM: Kasutatavad konstruktsiooniprofiilid on 6005 külm-pressitud sulamist, 

paksusega 2,5 mm. Need on äärmiselt tugevad ja pakuvad suurepärast korrosioonikindlust. 

Pärast pressimist lakitakse postid mittetoksilise pliivaba pulbervärviga. Kõikidel 

alumiiniumprofiilidel on spetsiaalsed konstruktsioonid ka soontes, millesse on paigaldatud 

ühenduspoldid, et tagada suurem vastupidavus ja vastupanu vandalismile. 

Alumiiniumpostide ülaosale on paigaldatud spetsiaalselt vormitud polüuretaanist kork. 

 

 

 

PANEELID 

HDPE: suure tihedusega polüetüleen, mida iseloomustab vastupidavus keemilistele 

abrasiividele ja korrosioonikindlus, sest tegemist on polümeeriga. HDPE purustamine on 

väga keeruline, sest oma elastse olemuse tõttu pakub see suurt löögikindlust. Kogu 

struktuuri värvuse ühtlus annab katkematu ja homogeense viimistluse. Selle sünteetiline 

baas takistab bakterite, seente ja samblike tekkimist. 

Metallosad: tsingitud teras ja pulbervärv, väga vastupidav hõõrdumisele, korrosioonile, 

kemikaalidele ja plekkidele, suurepärase ilmastikukindlusega. 

Kinnitused: teras vastab standardile 8.8 DIN267, AISI-304 või AISI-316. 
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Paigaldusviisid 

 

Ankurpoltidega kõvale pinnale   Betoneeritud pinnasesse 
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HOOLDUS 

 

 

Kord nädalas: kontrollige elemendi üldist seisukorda visuaalselt, veendumaks, et sellel ei ole 

kahjustusi, mis võivad kasutajaid ohustada. 

 

Kord kuus: kontrollige, et tornide põrandatel ei ole kahjustusi ega vigastusi. Kontrollige, et 

polüetüleenpaneelidel ei ole ohtlikke kriimustusi ega täkkeid. Veenduge, et kõik turvapiirded 

on olemas ja paigas.  

Eemaldage kõik pinnud, mis võivad käepidemetele ja puidust osadele tekkida. Veenduge, et 

iga element oleks struktuurilt sama stabiilne kui uuena. Kontrollige kõikide kruvide, poltide 

olekut ja kinnitusi. Kontrollige katteid. Kontrollige aluspinna tüüpi (kummist plaadid, kummist 

põrandakate, liiv, rohi). 

Kord aastas: veenduge, et polüetüleen ei ole deformeerunud. Kontrollige käepidemeid, 

tugesid ja puidust liitmikke veendumaks, et nende konstruktsioonis ei ole vigastusi ja need 

pole ühele küljele keerdunud ega moonutatud. Kontrollige kindlasti, kas kõik silla mutrid ja 

poldid on täielikult pingutatud. Kontrollige ka kõiki keeviseid turvapiiretel ja laskumistorudel. 

Kontrollige ka betoonitööde olekut. 

- Seadmete aktiivsema kasutamise korral peaks kontroll ja hooldus olema sagedasem. 

- Ärge kasutage toodet enne, kui paigaldus on lõpetatud. 

- Ärge kasutage toodet enne, kui hooldus on teostatud. 

- Tutvuge hoolikalt hooldusjuhistega. 
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